UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1691/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày  27 tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký chứng thư số chuyên dùng

cho Bô ̣phâṇ Tiếp nhâṇ và Trả kết quả

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Công văn số 689/STTTT-CNTT ngày 21/6/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông, về việc lâp̣ danh sách đăng ký chứng thư  số chuyên dùng cho

Bô ̣phâṇ Tiếp nhâṇ và Trả kết quả.

Qua rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo như sau:

1. Đối với đăng ký c ấp chứng thư số cho Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả của các sở, ban, ngành tỉnh: Đã được Trung tâm Kiểm soát th ủ tục hành

chính và Phục vụ hành chính công Tỉnh đăng ký chung.

2. Đối với đăng ký cấp chứng thư số cho cán bộ, công chức, viên chức

trực tiếp liên quan đến số hóa 25 dịch vụ công thiết yếu theo Quyết định số

06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022: Sở Kế hoạch và Đầu tư không có d ịch vụ công

thuôc̣ 25 dịch vụ công thiết yếu nên không đăng ký.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Thông tin và Truyền thông tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-06-27T14:37:43+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!